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KOMUNIKAT GMINNEGO BIURA SPISOWEGO W OZIMKU

Szanowni Państwo,

trwa Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021.

Przypominamy i gorąco zachęcamy wszystkich mieszkańców gminy Ozimek do wzięcia udziału
w samospisie internetowym. To szybki i bezpieczny sposób. Wystarczy wejść na stronę
internetową: www.spis.gov.pl, gdzie znajduje się aplikacja spisowa oraz wszelkie informacje
dotyczące spisu. Niezbędne informacje można również znaleźć na stronie internetowej Urzędu –
zakładka Spis Powszechny.

Przypominamy, że samodzielne wypełnienie kwestionariusza - zgodnie z ustawą o statystyce
publicznej - jest obowiązkowe.

Osoby, które z różnych przyczyn nie są w stanie dokonać samospisu przez internet, mogą skorzystać
z opcji uzupełniającej „spisz się przez telefon”, dzwoniąc pod numer 22 279 99 99 (opłata
zgodna z taryfą operatora).

Infolinia działa od poniedziałku do piątku w godz. 8-18.00.

Istnieje też możliwość przeprowadzenia samospisu w siedzibie Gminnego Biura
Spisowego (budynek Urzędu, ul. ks. Jana Dzierżona 4B), w godz. 8.00-15.00. W takim przypadku
zaleca się jednak wcześniejsze umówienie na konkretny termin pod numerem telefonu 77 46 22 818,
77 46 22 819, 77 46 22 837.

Z mieszkańcami, którzy nie dokonali samospisu, obecnie kontaktować się będą telefonicznie - z
numeru telefonu 22 828 88 88 - rachmistrzowie spisowi.

Trzeba wiedzieć, że z chwilą kiedy zadzwoni do nas rachmistrz nie ma możliwości nieudzielenia mu
odpowiedzi, gdyż będzie to potraktowane jako odmowa udziału w spisie. Co ważne, rachmistrz
spisowy, dzwoniąc do respondenta, nigdy nie zapyta o zarobki, zgromadzone oszczędności, cenne
przedmioty w domu, PIN do karty czy dane do logowania do bankowości internetowej oraz serię i
numer dowodu osobistego. Tożsamość rachmistrza można sprawdzić na infolinii spisowej: 22 279 99,
jak również poprzez dedykowaną aplikację.

https://spis.gov.pl/
https://rachmistrz.stat.gov.pl/formularz/
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